

Årsredovisning

för

Bil & Skadecenter Ystad AB

556218-9687

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Olsson Wahlgren, Styrelseledamot
2023-02-20

Styrelsen för Bil & Skadecenter Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bilverkstad som utför lackerings- och bilplåtsarbeten i egen industrifastighet i Ystad kommun.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från AB Betscharts Billackering till Bil & Skadecenter Ystad AB.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun i Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 700	7 141	7 485	7 998
Resultat efter finansiella poster	826	851	1 617	1 808
Soliditet (%)	91	92	93	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent på grund av avslutat samarbete med större kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 241 171	926 352	14 287 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			926 352	-926 352	0
Årets resultat				986 455	986 455
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 167 523	986 455	15 273 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 167 524
årets vinst	986 455
	15 153 979
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 153 979
	15 153 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 699 520	7 141 157
Övriga rörelseintäkter		434 158	54 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 133 678	7 195 549
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-630 849	-1 900 236
Övriga externa kostnader		-1 481 735	-1 791 457
Personalkostnader	2	-1 805 365	-2 201 076
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-397 711	-392 001
Övriga rörelsekostnader		0	-75 000
Summa rörelsekostnader		-4 315 660	-6 359 770
Rörelseresultat		818 018	835 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 048	16 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-1 532
Summa finansiella poster		7 962	14 974
Resultat efter finansiella poster		825 980	850 753
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		370 500	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	360 000
Förändring av överavskrivningar		48 002	-26 602
Summa bokslutsdispositioner		418 502	333 398
Resultat före skatt		1 244 482	1 184 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 027	-257 799
Årets resultat		986 455	926 352

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 088 653	4 258 461
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	80 677	97 369
Inventarier, verktyg och installationer	5	509 720	720 931
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	7 130 966	109 477
Summa materiella anläggningstillgångar		11 810 016	5 186 238
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	3 523 478	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 523 478	0
Summa anläggningstillgångar		15 333 494	5 186 238
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		431 110	317 025
Summa varulager		431 110	317 025
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 054	621 565
Fordringar hos koncernföretag		0	3 523 478
Övriga fordringar		454 136	245 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 569	179 572
Summa kortfristiga fordringar		595 759	4 569 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		682 467	5 598 090
Summa kassa och bank		682 467	5 598 090
Summa omsättningstillgångar		1 709 336	10 484 884
SUMMA TILLGÅNGAR		17 042 830	15 671 122

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 167 524	13 241 172
Årets resultat		986 455	926 352
Summa fritt eget kapital		15 153 979	14 167 524
Summa eget kapital		15 273 979	14 287 524
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		191 275	239 277
Summa obeskattade reserver		191 275	239 277
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		541 320	0
Summa långfristiga skulder		541 320	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		775 154	229 443
Skulder till koncernföretag		0	370 500
Övriga skulder		74 242	288 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 860	256 071
Summa kortfristiga skulder		1 036 256	1 144 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 042 830	15 671 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 954 025	5 954 025
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 954 025	5 954 025
Ingående avskrivningar	-1 695 564	-1 525 756
Årets avskrivningar	-169 808	-169 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 865 372	-1 695 564
Utgående redovisat värde	4 088 653	4 258 461

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 464 587	1 464 587
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 464 587	1 464 587
Ingående avskrivningar	-1 367 218	-1 350 526
Årets avskrivningar	-16 692	-16 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 383 910	-1 367 218
Utgående redovisat värde	80 677	97 369

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 321 195	2 057 831
Inköp	0	423 604
Försäljningar/utrangeringar	0	-160 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 321 195	2 321 195
Ingående avskrivningar	-1 600 264	-1 423 003
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	28 240
Årets avskrivningar	-211 211	-205 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 811 475	-1 600 264
Utgående redovisat värde	509 720	720 931

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 477	0
Inköp	7 021 489	109 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 130 966	109 477
Utgående redovisat värde	7 130 966	109 477

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	3 523 478	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 523 478	0
Utgående redovisat värde	3 523 478	0

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sjöbo Autoplåt AB, Org. nr 556732-0816, säte Sjöbo.

Ystad 2023-02-20

Martin Olsson Wahlgren
Martin Olsson Wahlgren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-20

Johan Gabrielsson
Johan Gabrielsson
Auktoriserad revisor
